Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAXFACTOR - Tekniska specifikationer

Description

AGRIMAXFACTOR ar BKT:s helt nya 70-serie for traktorer
som passar perfekt bade for transport- och
jordbearbetningsbruk. Det forbattrade dackmonstret med
annu langre dackklackar och andrad dackklackriktning
star for battre vagegenskaper. Den minskade
dackklackvinkeln sakerstaller lagre rullningsmotstand
medan kontaktytan mot marken som utdkats med 5 %
betydligt minskar det upplevda bullret i hytten — bada
dessa funktioner star for 6kad komfort. Dessutom ger det
kraftfulla polyesterhéljet extraordinar lateral stabilitet och
snabbare styrningsrespons aven vid anvandning vid hég
hastighet eller tung last. Dacket har utmarkta
bromsresultat pa vata ytor.

Kort sagt utgdérs AGRIMAXFACTORs &évergripande férdelar
av god hantering i kombination med i flera avseenden
extraordinar forarkomfort samt utmarkt hallbarhet — allt
detta ar sarskilda krav for allt tyngre maskiner inklusive de
tyngre vikterna hos elektriska fordons batteripaket. Den
exklusiva sidovaggen visar den perfekt inriktade "E-
READY"-logotypen som visar BKT:s engagemang for
elektrisk rorlighet.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Lantbruk: Traktor

STANDARD
TL
620/70 R 42

173D/176A8



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.6
65 2535

50 2665

40 2780

30 2920
10LT 3400
10 HT 2920

Printed on 4/23/2024 7:27 PM

0.8

2990

3140

3280

3440

4010

3440

1.0

3445

3620

3775

3965

4620

3965

1.2

3835

4030

4205

4415

5140

4415

625

1935

876

5804

925

DW 20 B

DW18L ; W18L

E11-106R-007766

R1W

14
4290
4505
4700
4935
5750

4935

1.6

4680

4915

5130

5385

6275

5385

2.0

5135

5395

5625

5910

6885

5910

2.4

5525

5805

6055

6355

7405

6355

2.8

6045

6350

6625

6955

8105

6955

3.2

6500

6825

7120

7475

8710

7475
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